2021年8月18日

（更新）2021年8月24日

各位

大和証券株式会社

アコーディア・ゴルフ・トラスト(ACCORDIA GOLF TRUST)【P2131】

解散および上場廃止について

先般ご案内しておりますアコーディア・ゴルフ・トラスト（以下、AGT）の臨時投資主総会

が2020年9月14日に開催され、議案が承認されたことに伴う解散および上場廃止につきまし

て、2021年8月16日に下記の通り開示されております。

記

解散および上場廃止日（注） 2021年8月18日（水）

前回通知：解散および上場廃止予定日

（注）

発表予定。現時点では2021年8月17日（火）または

その直後に実施される予定。

※全てシンガポール現地時間

（注）受益証券は2020年9月30日以降売買が停止されています。

※（更新）詳細につきましては以下AGTのホームページ掲載資料をご案内しておりましたが、

AGT清算に伴い当該ホームページは閉鎖されております。

http://accordiagolftrust.listedcompany.com/newsroom/AGT_Winding_up_and_Delisting_of_

AGT_JP.pdf

なお、以下シンガポール取引所のホームページに上記資料（英文）が掲載されております。

https://links.sgx.com/FileOpen/AGT%20-%20Delisting%20and%20Winding%20Up%20Ann

ouncement-16%20Aug%202021.ashx?App=Announcement&FileID=679105

以上

ご不明な点などございましたら､お取引いただいております弊社窓口（本店および各支店）

までお問い合わせ下さい｡

本お知らせは､投資勧誘を目的として作成したものではなく､情報提供を目的としたものです｡

https://links.sgx.com/FileOpen/AGT%20-%20Delisting%20and%20Winding%20Up%20Announcement-16%20Aug%202021.ashx?App=Announcement&FileID=679105
https://links.sgx.com/FileOpen/AGT%20-%20Delisting%20and%20Winding%20Up%20Announcement-16%20Aug%202021.ashx?App=Announcement&FileID=679105